
Smlouva o prováděni služeb spojených se svozem odpadu
číslo CU800001856 l 01.07.2022

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen ,,smlouva") niže uvedeného dne

mezi:

AVE Pražské komunálni služby a.s.
Se sídlem: Pražská 1321/38a 102 00 Praha 10
Provozovna: Praha, Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10
IČO: 07725680
DIČ: CZ07725680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze oddíl B, vložka 24039
bankovní spojeni: 1387533569/2700
tel.: "420 296 339 917 - 919, email: avepks.obchod@ave.cz
dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Městská část Praha-Ďáblice
Se sídlem: Osinalická 1104 l 13, Praha-Ďáblice Ďáblice, 182 00
IČO: 00231266
DIČ: CZ00231266
zapsaná v obchodním rejstříku
zasilaci adresa: Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104 l 13, Praha-Ďáblice Ďábl ce, 182 00
kontaktní email:
email pro zasiláni elektronické fakturace:
dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" a každá z nich též ,,strana".

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list
Příloha č. 2 - Seznam svozových mist

Uvodni ustanoveni

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů k podnikání v
oblasti nakládáni s odpady a oprávněným provozovatelem zařízeni k nakládáni s odpady.
2. objekt je adresné označeni objektu objednatele, kde se nachází sběrné nádoby určené ke svozu; adresa objektu je uvedena v
příloze č. 2 této smlouvy.
3. Stanoviště sběrných nádob je místo, na kterém má objednatel umístěny sběrné nádoby a ze kterého je bude zhotovitel
přemisťovat na místo určené ke svozu odpadu: stanoviště je uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
4. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž objednatel shromažďuje odpad.
5. Zanáškou je přesun (i částečně) naplněných sběrných nádob před svozem odpadu ze stanoviště sběrných nádob na místo
nakládky a návrat vyprázdněných sběrných nádob po svozu odpadu na stanoviště.

Stránka 1 z 4



Il.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele vybrané služby, které souvisí se svozem směsného komunálního odpadu z
objektu objednatele, a to dle výběru objednatele a specifikace uvedené v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel v rámci
svozu odpadu nabízí níže uvedené služby:
a) zanášku sběrných nádob nad bezplatný limit vzdálenosti (15 m od hrany pozemní komunikace) pro přistaveni sběrných nádob
za účelem pravidelného svozu odpadu, přičemž výpočet vzdálenosti zanášky sběrných nádob je součtem počtu metrů na trase mezi
hranou pozemní komunikace a stanovištěm nádob a počtu schodů na této trase (přičemž každý schod na trase je považován
za 1 metr vzdálenosti zanášky);
b) odemykáni vstupních dveří objektu, popř. dalších dveří za účelem provedeni zanášky sběrných nádob a uzamčeni týchž
vstupních a dalších dveří po provedeni svozu;
C) osazeni sběrných nádob zámkem a předání klíčů od sběrných nádob v patřičném počtu objednateli a následné odemykáni a
zamykáni těchto sběrných nádob v době prováděni pravidelného svozu odpadu.
2. Předmětem této smlouvy je výběr ze služeb uvedených v bodu 11.1. specifikovaný v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) zajistit navráceni sběrných nádob na jejich stanoviště, a to bez zbytečného odkladu po jejich vyprázdněni;
b) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojde-li k jejímu prokazatelnému poškozeni jednáním ze strany
zaměstnanců zhotovitele;
c) zajistit neprodleně odstraněni nečistoty, dojde-li činnosti zhotovitele při manipulaci s nádobami ke znečištěni stanoviště, případně
veřejného prostranství.
2. Povinnosti zhotovitele při objednáni služby dle bodu Il. 1. písm. a):
a) sběrné nádoby ponechávat mimo jejich stanoviště po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však do 18:00 hod. ve stanovený den
svozu;
b) vyvinout maximálni úsilí k tomu, aby nebyl rušen klid obyvatel objektu:
C) v případě způsobeni škody na majetku objednatele vlivem činnosti dle bodu ll. 1. písm. a) této smlouvy informovat objednatele
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou kalendářních dnů od zjištěni škody objednatele a škodu nahradit dle platných
právních předpisů.
3. Povinnosti zhotovitele při objednáni služby dle bodu ||. 1. pÍsm. b):
a) pečovat o svěřené klíče a jejich připadnou ztrátu ihned nahlásit objednateli.
4. Povinnosti zhotovitele při objednání služby dle bodu ||. 1. písm. C):
b) osadit sběrné nádoby zámkem a předat objednaný počet klíčů objednateli:
C) v případě poruchy, či zničeni zámku zajistit nové osazení nádoby dle platného ceníku zhotovitele.
5. Objednatel je povinen:
a) zajistit schůdnost přístupových cest vedoucích ke stanovišti;
b) zajistit schůdnost a osvětleni přístupové trasy ke stanovišti sběrných nádob a též samotného stanoviště nádob;
c) zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené nádoby. Pokud bude vedle sběrných nádob odložen odpad, zhotovitel není
povinen jej odvézt.
6. Povinnosti objednatele při objednání služby dle bodu ||. 1. písm. a):
a) zajistit zhotoviteli přistup k nádobám, vstup do objektu nebo uzamčeného prostoru v objektu od 6:00 do 18:00 hod., pokud jsou
sběrné nádoby umístěny (mimo veřejné prostranství) v těchto prostorách. Nemožnost přístupu na stanoviště nádob zaviněné
objednatelem, nebude stranami považováno za porušeni této smlouvy ze strany zhotovitele.
7. Povinnosti objednatele při objednáni služby dle bodu ||. 1. písm. b):
a) předat zhotoviteli klíče či sdělit vstupní kód k uzamykatelnému prostoru, kde se nachází stanoviště sběrných nádob. V případě
výměny zámků, či změny vstupních kódů je objednatel povinen neprodleně předat nové klíče či sdělit nový kód zhotoviteli.
Nemožnost přístupu na stanoviště nádob zaviněné objednatelem, nebude stranami považováno za porušeni této smlouvy ze strany
zhotovitele.
8. Povinnosti objednatele při objednáni služby dle bodu ||. 1. písm. C):
a) pečovat o svěřené zámky a klíče od sběrných nádob a udržovat je v provozuschopném stavu.
9. Zhotovitel je oprávněn odmítnout provádění služby v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti, nebo je
objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

Stránka 2 z 4



IV.
Cena plněni a platební podmínky

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v příloze č. 1 (dále také jako ,Specifikační
a výpočtový list"), a to bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena v aktuálni zákonné výši.

2. Cena za poskytované služby bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. Zhotovitel
vystaví na cenu služeb daňový doklad (dále jen ,,faktura") a odešle jej objednateli na sjednanou zasÍĹacÍ adresu dle této smlouvy.
Faktura je splatná 14 dni ode dne jejího vystavení.
3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické podobě, a to na
e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasikini a používáni faktur
(daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanoveni § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanoveni smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF.
4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele. Číslo účtu, měnu platby a variabilní symbol či
způsob jeho určeni uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní poplatky,
poštovni poplatky) nese každá ze smluvních stran sama.
5. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a připsána v
předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
6. Smluvní strany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet zhotovitele nebo i
přeplatky může zhotovitel započíst na kteroukoli svoji pohledávku za objednatelem, a to dle uvážení zhotovitele.
7, Cena za poskytované služby dle této smlouvy se zvyšuje:
a) pokud dojde, v porovnáni se stavem ke dni uzavřeni této smlouvy, k prokazatelnému zvýšeni cen položek ovlivňujicich
sjednanou cenu plněni, tj. zejména ke zvýšeni ceny pohonných hmot nebo k jakémukoliv zvýšeni nákladů na plněni dle této smlouvy
vzniklému na základě případně nově přijatých či změněných právních předpisů; takové zvýšeni sjednané ceny je vůči objednateli
účinné od prvého dne kalendářního měsíce, v němž zhotovitel zvýšeni sjednané ceny písemně objednateli oznámil:
b) o míru inflace, tj. o procentní přírůstek cenové hladiny vyhlašovaný a publikovaný českým statistickým úřadem, a to dle stavu ke
dni účinnosti původní sjednané či upravené ceny oproti stavu k poslednímu dni měsíce předcházejiciho dni, kdy se stanovuje cena
nová. Novou výši ceny oznámi zhotovitel písemně objednateli:
C) na základě změny přílohy č. 2 této smlouvy, a to v případě požadavku objednatele na zvýšeni rozsahu plněni uvedeného v
článku ll. této smlouvy. Nový rozsah plněni, resp. cena budou oznámeny formou zasláni nové smlouvy ze strany zhotovitele
objednateli. Nový rozsah plněni, resp. nová cena jsou účinné ke dni doručeni nové smlouvy objednateli, případně k jinému datu v ní
uvedeném.
8. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této smlouvy je objednatel
povinen zaplatit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 01.07.2022.
2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc. výpovědní doba počíná běžet prvního dne
měsíce nás|edujiciho po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou výpověď řádně doručenou na jeji adresu uvedenou v
záhlaví této smlouvy.
3. Tato smlouva zaniká v případě, že zhotovitel přestane vykonávat svoz komunálního odpadu z objektu objednatele.
4. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit, vyjma zákonných důvodů, dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny na
základě daňového dokladu o vÍce než třicet dnů ode dne splatnosti daňového dokladu a dále v případě, že byl prohlášen úpadek
objednatele. Oznámeni o odstoupeni doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupeni
nastávají ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámeni o odstoupeni od smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním, týkajici stejného
objektu objednatele jako v této smlouvě, se podle § 1902 zákona č. 89/2012 ruší a nahrazuji se touto smlouvou. výjimku Noří
závazky, které vznikly z důvodu porušeni povinnosti z uzavřených dosavadních smluv, např. smluvní pokuta.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
2. Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.
Toto ujednání se nevztahuje na ustanoveni týkajicI se bodu lV.7.

Stránka 3 z 4



3. Zhotovitel informuje objednatele, že pokud na základě této smlouvy dochází ke zpracováni osobních Udaju (zejména kontaktních
údajů objednatele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plněni smlouvy. Zásady zpracování osobních Udaju ve skupině
AVE CZ jsou dostupné na adrese ..- ju.
4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanoveni této smlouvy nemá vliv na existenci, platnost,
účinnost či vynutitelnost ostatních ustanoveni, pokud lze nicotná, neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanoveni od ostatních
ustanoveni oddělit, a to za předpokladu, že lze předpokládat, že by k právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neúčinné či
nevynutitelné části právního jednání, pokud by strana nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost takového právního jednání
včas rozpoznala; v takovém případě bude dané ustanoveni nahrazeno příslušným nejblíže použitelným platným. účinným či
vynutitelným ustanovením podle práva České republiky. Strany v této souvislosti sjednávaji, že za nenahraditelné a neoddělitelné ve
smyslu právě uvedeného považuji jakékoliv ustanoveni této smlouvy o určeni způsobu výpočtu odměny zhotovitele dle této smlouvy.
5. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanoveni zákona, jež nemají donucujici
účinky, přednost před obchodními zvyklostmi.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných stejnopisech.
7. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

Prana, dne M nŕí ?(1??

:

V dne

objednatel

SUnka 4 z 4



Specifikační a výpočtový list - vzor ZOO 1.1.2021

Příloha č. 1 ke smlouvě č. CU800001856/01.07.2022

Specifikační a ýýQočtový 1i,s,t

Služby A

120 l svoz lx týdně (52/rok)
240 l svoz lx týdně (52/rok)

Služby B

Zámek nádoby AVE (2x2401, 1x1201)

MnožstvilMj Jednotková cena
za Služby A

(v CZK bez DPH)

1 JV lsvoz 0,00
2 JV lsvoz 0,00

Fakturační období Interní číslo
smlouvy

Ročně předem 2916151486

Ročně předem 291 61 51 486

Množstvi/Mj jednotková cena Fakturační období Interní číslo
za Služby B smlouvy

(v CZK bez DPH)
3 JV/rok 837,24 Ročně předem 2916151486

4 4



Seznam svozových mist - vzor ZOO 1.1.2021

Příloha č. 2 ke smlouvě č. CU800001856/01.07.2022

Seznam svozových ,m.ís,t

Svozové místo pravidelného
svozu odpadu

Praha 8, Legionářů

Zámek AVE, roh Legionářů

Zámek AVE, roh Legionářů

Číslo ČÍslo

popisné orient.

88 51

Číslo Počet Typ

dodat. nádob ke nádob ke

svozu svozu
2 US240

Nádoba Ročni Den
v nájmu přepočet svozu

svozu
ANO 52 st

Sezóna Kód Interní číslo

svozu odpadu smlouvyl
objednávký

2916151486

1 US120 ANO 52 st 2916151486

Stránka 1 z 1



Ohlášení plátce poplatku
I. ÚDAJE O PLÁTCI POPLATKU
Plátce poplatku
Měgtgká část Praha-Ďáblice

(Změna)
l l l

PSASP101OYC3

Kontaktní adresa l osoba
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 - Ďáblice

IČ: 00231266
Osinalická 1104/13
182 00 Praha 8 - Ďáblice
Česká republika

III' ||||||||||| j| l l !'1
" ° ° ' ' ' ' P00525830

II. ÚDAJE O NEMOVITÉ VĚCI

KVĚTNOVÁ 553/52
182 00 PRAHA 8
Česká republika
Kontaktní telefon: 283 910 721
IČ: 00231266

Ulice : Legionářů č.popisné 88 č.orientační 51
Územní obvod : Praha - Ďáblice Katastrální území Ďáblice

III. Údaje rozhodné pro výpočet výše poplatku (podle obecně závazné vyhlášky č. 17/2021 St

hl. m. Prahy, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci)

Směsný komunální odpad

Počet Objem Frekvence obsluhy Platnost od Platnost do Sezónní Sezónní svozový
nádob nádoby odvoz od odvoz do den a týden

1,000 120 lx týdně 01.07.2022 St
2,000 240 lx týdně 01.01.2022 St

Dle § 6 písm. a) obecnč závazné vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, ktenou se stänovi systém shromažďováni, sbČru, přepravy, třídčni, využívání a
odstraňováni komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech), ve
znění obecně závazné vyhlášky č. 22/2017 Sb. hl. in. Prahy, za dostatečný objem sbčmých nádob odpovídá vlastník objektu.

Údaje nutné pro úhradu výše poplatku
Číslo účtu pro platby poplatku: 090018 - 0005157998/6000 (PPF banka a.s.)
Splatnost poplatku Poplatek je splatný ve dvou splátkách, a to do 15. 06. kalendářního roku za období od 01.

01. do 30. 06. kalendářního roku a do 15. 12. za období od 01. 07. do 31. 12. kalendářního
roku.

Variabilní symbol: Variabilní symbol přiděluje správce poplatku po přijeti Ohlášení plátce poplatku. Před
přidělením trvalého variabilního symbolu lze v případě potřeby využit dočasný variabilní
symbol.

Dočasný variabilní symbol: 3020525830
Podrobnějsi informace o poplatku: https://www.praha.eu/poplatekzaodpad Ho vaš

https://www.portalprazana.cz

""'" ' '\ ,nm
AVE Pražsk'á u l /s/užby a.s.

1321/38A
1 DO Pňha 10

C. 077256 . 07725680

IV. Autentlzach
Datum : 08.06.2022 Tel. : Jméno, příjmení a podpis plátce poplatku:
Obchodní zástupce : Srncová AVE CZ příp. osoby jednající za plátce, razítko je-li užíváno

Razítko :
(Pozn.: V případě smluvního zastoupení plátce poplatku je třeba přiložit doklad o existenci tohoto zastoupení.)

Strana Ill Id llskll /3//3222


